



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EK BLIK APS
FABRIKSVEJ 1, 6580 VAMDRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Regnar Korff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EK BLIK ApS Fabriksvej 1 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 29 63 61 84 Stiftet: 30. juni 2006 Hjemsted: Vamdrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Regnar Korff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i VVS-virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 71 tkr. hos selskabets moderselskab. Moderselskabet har negativ egenkapital og EK Blik ApS kan ikke forvente afvikling på sit tilgodehavende i 2016. Ledelsen forventer, at tilgodehavendet succesivt vil indgå i løbet af de kommende år via fremtidig udbytte fra EK Blik ApS. Tilgodehavendet er som følge heraf optaget til nominel værdi i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 13 tkr. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Den bevilgede finansiering, som skal genforhandles i efteråret 2016, anses for tilstrækkelig til at opretholde driften af selskabet i det kommende regnskabsår. Det forventes, at den bevilgede finansiering kan opretholdes.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		752.631	1.012
Personaleomkostninger.....	1	-714.426	-878
Af- og nedskrivninger.....		-11.085	-21
DRIFTSRESULTAT		27.120	113
Finansielle indtægter.....		5.443	4
Finansielle omkostninger.....		-20.021	-61
RESULTAT FØR SKAT		12.542	56
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		12.542	56
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.542	56
I ALT		12.542	56

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.499	27
Materielle anlægsaktiver.....	2	16.499	27
ANLÆGSAKTIVER.....		16.499	27
Råvarer og hjælpematerialer.....		302.756	306
Varebeholdninger.....		302.756	306
Tilgodehavender fra salg.....		185.196	335
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	94.413	53
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		151.828	126
Periodeafgrænsningsposter.....		64.613	65
Tilgodehavender.....		496.050	579
Likvider.....		79.926	59
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		878.732	944
AKTIVER.....		895.231	971

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		4.307	-8
EGENKAPITAL.....	4	129.307	117
Modtagne forudbetalinger.....	3	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		80.146	229
Anden gæld.....		645.778	625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		765.924	854
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		765.924	854
PASSIVER.....		895.231	971
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	586.799	725	
Pensioner.....	84.757	107	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.353	42	
Diverse.....	3.517	4	
	714.426	878	
Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		366.340	
Kostpris 31. december 2015.....		366.340	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		339.708	
Årets afskrivninger		10.133	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		349.841	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		16.499	
	2015 kr.	2014 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	54.413	53	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	54.413	53	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	94.413	53	
Modtagne forudbetalinger fra kunder (passiver).....	-40.000	0	
	54.413	53	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-8.235	116.765
Forslag til årets resultatdisponering.....		12.542	12.542
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	4.307	129.307

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Der er afgivet sædvanlige garantier for udført arbejde.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Regnar Korff Holding ApS og D.C. Holding Vamdrup ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Regnar Korff Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet virksomhedspant 300 t.kr. med pant i varelager og tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 488 t.kr.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

7

Selskabet har et tilgodehavende på 71 tkr. hos selskabets moderselskab. Moderselskabet har negativ egenkapital og EK Blik ApS kan ikke forvente afvikling på sit tilgodehavende i 2016. Ledelsen forventer, at tilgodehavendet succesivt vil indgå i løbet af de kommende år via fremtidig udbytte fra EK Blik ApS. Tilgodehavendet er som følge heraf optaget til nominel værdi i årsregnskabet.